reito admitidos, especialmente pelo depoimento pessoal 
da Rda., por intermédio de seu Presidente ou de prepos­
to por ele designado - sob pena de confissão quanto à 
matéria de fato - mquirição de testemunhas, perícias e 
juntada de documentos, dando à presente o valor de 
quarenta e oito milhões de cruzeiros (Cr$ 48.000.000). 

Termos em que, 
E. Deferimento. 
Brasília, 7 de agosto de 1985. - Edison Rodrigues­

OIaves, OAB/SP 34245 - OAB/DF 646/A. 

O SR. PRESIDENTE (Martins Filho) - Concedo a 
palavra ao nobre Deputado Francisco Amaral. 

O SR. FRANCISCO AMARAL (PMDB - SP.